
 

 

 

08-110 Siedlce ul. Piłsudskiego 1,  
tel/fax 25 6324224; centr. 25 6327470; 6327479 
Nr konta: PKO Bank Polski SA Warszawa  
32 1020 1026 0000 1202 0231 9333 
e-mail: muzeumsiedlce@interia.pl       
 

Siedlce, dnia 21 maja 2021 r. 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. 

zm.) pn. „Remont drewnianej części wieży ratusza Muzeum Regionalnego w Siedlcach” 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Prawa zamówień publicznych Muzeum Regionalne w Siedlcach 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się 21 maja 2021 r. o godz. 10.20. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 21 maja 2021 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące 

oferty: 

 

 

Zamawiającemu nie udało się odszyfrować oferty nr 2. Po konsultacji z Urzędem Zamówień 

Publicznych i weryfikacji ww. oferty stwierdzono, że wykonawca podczas składania oferty  

w polu Identyfikator postępowania wpisał Id Postępowania z Platformy e-Zamówienia zamiast 

Id Postępowania z miniPortalu, co skutkuje brakiem możliwości jej odszyfrowania i odczytania. 

Remont drewnianej części wieży ratusza Muzeum Regionalnego w Siedlcach 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto oferty Okres rękojmi za wady 

1. Monument Service sp. z o. o. sp. k. 

ul. Raszyńska 2, 05-816 Michałowice 

1 064 422,23 7 lat 

2. Andrzej Babula Zakład Budowlano-Stolarsko-Remontowy 

ul. Górna 27, 26-900 Kozienice 

- - 

3. Ewa Ładosz  DACH EXPERT 

Wrotnów 130, 07106 Miedzna 

1 062 948,26 7 lat 

mailto:muzeumsiedlce@interia.pl

